附件：
[bookmark: _GoBack]关于换发中国邮政储蓄银行股份有限公司新沂市钟吾营业所等3家机构《中华人民共和国金融许可证》的公告
经国家金融监督管理总局徐州监管分局批准，中国邮政储蓄银行股份有限公司新沂市钟吾营业所换发《中华人民共和国金融许可证》；经国家金融监督管理总局常州监管分局批准，中国邮政储蓄银行股份有限公司常州市迎宾路营业所换发《中华人民共和国金融许可证》；经国家金融监督管理总局苏州监管分局批准，中国邮政储蓄银行股份有限公司苏州市苏同黎营业所换发《中华人民共和国金融许可证》；现予以公告。
一、中国邮政储蓄银行股份有限公司新沂市钟吾营业所
业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件和上级管理单位授权文件所列的为准。
批准日期：2008年06月02日
机构住所：徐州市新沂市新安街道钟吾路202号钟吾壹号30号楼-19、20、21一层
网点电话：0516-88923995
机构编码：B0018U332030043
发证机关：国家金融监督管理总局徐州监管分局
许可证流水号：00870838
发证日期：2023年11月6日

二、中国邮政储蓄银行股份有限公司常州市迎宾路营业所
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
批准日期：1994年03月01日
机构住所：江苏省常州市新北区奔牛镇迎宾花园B1-03号
网点电话：051983211022
机构编码：B0018A332040012
发证机关：国家金融监督管理总局常州监管分局
许可证流水号：00870577
发证日期：2023年11月13日

三、中国邮政储蓄银行股份有限公司苏州市苏同黎营业所
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
批准日期：1997年11月28日
机构住所：江苏省苏州市吴中区甪直镇车坊苏同黎路3099号商办楼A区（A104）
网点电话：0512-67082455
机构编码：B0018A332050024
发证机关：国家金融监督管理总局苏州监管分局
许可证流水号：01061108
发证日期：2023年11月09日